



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.19 Urusan Wajib Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri
Organisasi : 1.19.01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Sub Unit Organisasi : 1.19.01.01 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5	BELANJA	36.169.552.395,00	33.414.741.778,00	(2.754.810.617,00)	(7,62)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	24.185.990.402,00	20.149.475.785,00	(4.036.514.617,00)	(16,69)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	24.185.990.402,00	20.149.475.785,00	(4.036.514.617,00)	(16,69)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	24.185.990.402,00	20.149.475.785,00	(4.036.514.617,00)	(16,69)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	12.661.790.402,00	11.419.075.785,00	(1.242.714.617,00)	(9,81)	
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	9.496.783.650,00	8.885.795.400,00	(610.988.250,00)	(6,43)	1212 Gaji Pokok /Uang Representasi Gaji Pokok/Uang Representasi 1 Tahun x 8.885.795.400,00 = 8.885.795.400,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	1.485.022.837,00	1.072.178.686,00	(412.844.151,00)	(27,80)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 1.072.178.686,00 = 1.072.178.686,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	184.030.000,00	141.100.000,00	(42.930.000,00)	(23,33)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 141.100.000,00 = 141.100.000,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	607.810.000,00	541.435.000,00	(66.375.000,00)	(10,92)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 541.435.000,00 = 541.435.000,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	769.663.480,00	769.969.440,00	305.960,00	0,04	Tunjangan Beras 1 Tahun x 769.969.440,00 = 769.969.440,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	118.096.769,00	8.417.148,00	(109.679.621,00)	(92,87)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Gol Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 8.417.148,00 = 8.417.148,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	383.666,00	180.111,00	(203.555,00)	(53,06)	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	11.524.200.000,00	8.730.400.000,00	(2.793.800.000,00)	(24,24)	1 Tahun x 180.111,00 = 180.111,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	69.000.000,00	76.500.000,00	7.500.000,00	10,87	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 tahun x 70.500.000,00 = 70.500.000,00 Tunjangan Pengelola Simpeg SKPD 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	7.948.200.000,00	5.049.250.000,00	(2.898.950.000,00)	(36,47)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 5.049.250.000,00 = 5.049.250.000,00
1.19 . 1.19.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	3.507.000.000,00	3.604.650.000,00	97.650.000,00	2,78	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 3.604.650.000,00 = 3.604.650.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	11.983.561.993,00	13.265.265.993,00	1.281.704.000,00	10,70	
1.19 . 1.19.01 . 15	Pemeliharaan Kamtrantibmas dan Pencegahan Tindak Kriminal	5.042.178.000,00	6.223.882.000,00	1.181.704.000,00	23,44	
1.19 . 1.19.01 . 15.08	Penertiban PKL	2.000.000.000,00	2.725.075.000,00	725.075.000,00	36,25	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Seluruh Wilayah Kota Bogor
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	1.425.150.000,00	1.942.475.000,00	517.325.000,00	36,30	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.401.150.000,00	1.914.475.000,00	513.325.000,00	36,64	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.397.400.000,00	1.909.900.000,00	512.500.000,00	36,68	Honorarium Bulanan Pengguna Anggaran 12 OB x 850.000,00 = 10.200.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Penertiban PKL Pengendali 1,000 HOK x 100.000,00 = 100.000.000,00 Anggota 23,700 HOK x 75.000,00 = 1.777.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.750.000,00	4.575.000,00	825.000,00	22,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK (Rp. 50Jt s/d 200Jt) 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00 PPK (< Rp. 50 Jt) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (< Rp. 50 Jt)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	24.000.000,00	28.000.000,00	4.000.000,00	16,67	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (< Rp. 50 Jt) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP Rp. 50Jt s/d 200Jt (Ketua) 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 PPHP Rp. 50Jt s/d 200Jt (Sekretaris) 5 OK x 100.000,00 = 500.000,00 PPHP Rp. 50 Jt s/d 200 Jt (Anggota) 5 OK x 75.000,00 = 375.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	24.000.000,00	28.000.000,00	4.000.000,00	16,67	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS Anggota (4 Orang x 10 Kali Kegiatan x 12 Bulan x Rp. 50.000) 560 HOK x 50.000,00 = 28.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	574.850.000,00	782.600.000,00	207.750.000,00	36,14	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint Faster 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Baliner 1 Lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Flashdisk 16Gb 1 Buah x 155.000,00 = 155.000,00 Kertas F4 HVS 70gr 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Snelhektek Folio Plastik 24 Buah x 4.500,00 = 108.000,00 Stop Map Biasa 118 Buah x 2.000,00 = 236.000,00 Odner Kertas Folio 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.851.000,00	5.601.000,00	750.000,00	15,46	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.851.000,00	5.601.000,00	750.000,00	15,46	Belanja Penggandaan Foto Copy 12,255 Lembar x 200,00 = 2.451.000,00 Jilid Dokumen SPJ 12 Bulan 105 Buah x 30.000,00 = 3.150.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	568.800.000,00	775.800.000,00	207.000.000,00	36,39	
1.19 . 1.19.01 . 15.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	568.800.000,00	775.800.000,00	207.000.000,00	36,39	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Penertiban PKL Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.09	Pembinaan Ketentraman dan Ketertiban	397.320.000,00	397.320.000,00	0,00	0,00	25,260 Box x 30.000,00 = 757.800.000,00 Minum 900 Dus x 20.000,00 = 18.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Tersebar di Wilayah Kota Bogor di 6 Kecamatan dan
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	256.325.000,00	256.325.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	256.325.000,00	256.325.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	256.325.000,00	256.325.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x Rp. 550.000,- x 12 OB 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Orang x Rp. 500.000,- x 12 OB 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pembinaan Masyarakat dan PKL Tingkat Kecamatan Penanggung Jawab (Esellon III) 1 Orang x Rp. 250.000,- x 6 HOK 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol III) 1 Orang x Rp. 200.000,- x 6 HOK 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol III) 4 Orang x Rp. 150.000,- x 6 HOK 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (Gol II) 13 Orang x Rp. 125.000,- x 6 HOK 78 HOK x 125.000,00 = 9.750.000,00 Honorarium Tim Razia THM Penanggung Jawab (Esellon III) 1 Orang x Rp. 250.000,- x 30 HOK 30 HOK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Ketua (Gol III) 1 Orang x Rp. 200.000,- x 30 HOK 30 HOK x 200.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Gol III) 3 Orang x Rp. 150.000,- x 30 HOK 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota (Gol II) 14 Orang x Rp. 125.000,- x 30 HOK 420 HOK x 125.000,00 = 52.500.000,00 Honor Tim Pembinaan Kasi Trantib Kecamatan dan Kelurahan Penanggung Jawab (Esellon III) 1 Orang x Rp. 250.000,- x 1 HOK 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol III) 1 Orang x Rp. 200.000,- x 1 HOK 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol III) 78 Orang x Rp. 150.000,- x 1 HOK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						78 HOK x 150.000,00 = 11.700.000,00 Anggota (Gol II) 13 Orang x Rp. 125.000,- x 1 HOK 13 HOK x 125.000,00 = 1.625.000,00 Honorarium Tim Razia Anjal dan Gepeng Penanggung Jawab (Esellon III) 1 Orang x Rp. 250.000,- x 48 HOK 48 HOK x 250.000,00 = 12.000.000,00 Ketua (Gol III) 1 Orang x Rp. 200.000,- x 48 HOK 48 HOK x 200.000,00 = 9.600.000,00 Anggota (Gol III) 4 Orang x Rp. 150.000,- x 48 HOK 192 HOK x 150.000,00 = 28.800.000,00 Anggota (Gol II) 13 Orang x Rp. 125.000,- x 48 HOK 624 HOK x 125.000,00 = 78.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	140.995.000,00	140.995.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.500,00	1.190.500,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.500,00	1.190.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas HVS F4 70 gram 10 Rim x 40.000,00 = 400.000,00 Flashdisk 8Gb 2 Buah x 120.000,00 = 240.000,00 Tinta Hitam Printer Epson L110 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Tinta Warna Printer Epson L110 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Stop Map Biasa 3 Pak x 20.000,00 = 60.000,00 Snel Hekter Map Plastik 15 Buah x 3.500,00 = 52.500,00 Hekter Ukuran Kecil 2 Buah x 15.500,00 = 31.000,00 Odner Kertas Folio 3 Buah x 26.000,00 = 78.000,00 Buku Kwitansi Ukuran Besar 3 Buku x 7.000,00 = 21.000,00 Amplop Putih Polos (Besar) 3 Dus x 21.000,00 = 63.000,00 Amplop Putih Polos (Kecil) 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.311.100,00	5.311.100,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Belanja Spanduk 7 Buah x 200.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	3.911.100,00	3.911.100,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar dan Pembinaan Buku Ekspedisi 374 Buah x 7.650,00 = 2.861.100,00 Ballpoint 35 Lusin x 30.000,00 = 1.050.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	29.850.000,00	29.850.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	29.850.000,00	29.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Satuan Polisi Pamong Praja (Esellon II) 7 Materi x 1.250.000,00 = 8.750.000,00 Satuan Polisi Pamong Praja (Esellon III) 7 Materi x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 Polres Bogor Kota (Esellon III) 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Kodim 0606 Surya Kencana (Esellon III) 6 HOK x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Moderator (Esellon IV) 7 HOK x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.683.400,00	1.683.400,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.683.400,00	1.683.400,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 8,417 Lembar x 200,00 = 1.683.400,00
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	71.460.000,00	71.460.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	71.460.000,00	71.460.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kegiatan Pembinaan Masyarakat dan PKL Makan 444 Orang x 30.000,00 = 13.320.000,00 Snack 444 Orang x 20.000,00 = 8.880.000,00 Makan dan Minum Kegiatan Razia THM Makan 570 Orang x 30.000,00 = 17.100.000,00 Makan dan Minum Kegiatan Pembinaan Kasi Trantib Kecamatan dan Kelurahan Makan 96 Orang x 30.000,00 = 2.880.000,00 Snack 96 Orang x 20.000,00 = 1.920.000,00 Makan dan Minum Kegiatan Anjal dan Gepeng Makan 912 Orang x 30.000,00 = 27.360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	<p>Uang Harian Peserta Pembinaan Masyarakat dan PKL (Non PNS) 1 paket x 31.500.000,00 = 31.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Objek Vital dan Wilayah Kota Bogor</p> <p>Honorarium Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium TRC PB Satpol-PP Pengarah 12 HOK x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Golongan III) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Ketua (Golongan III) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Golongan II) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Golongan II / 22 orang) 528 HOK x 125.000,00 = 66.000.000,00 Tim Monitoring Pelaksanaan Pengamanan Objek Vital Pengarah 72 HOK x 350.000,00 = 25.200.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 72 HOK x 250.000,00 = 18.000.000,00 Ketua (Golongan III) 72 HOK x 200.000,00 = 14.400.000,00 Wakil Ketua (Golongan III) 72 HOK x 200.000,00 = 14.400.000,00 Sekretaris (Golongan III) 72 HOK x 175.000,00 = 12.600.000,00 Anggota (Golongan II / 12 orang) 1,152 HOK x 125.000,00 = 144.000.000,00 Honorarium Tim Intelejen Pengarah 36 HOK x 350.000,00 = 12.600.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00</p>
1.19 . 1.19.01 . 15.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.10	Pengamanan Obyek Vital, deteksi dini dan Operasi Intelejen	662.200.000,00	772.429.000,00	110.229.000,00	16,65	
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	462.875.000,00	491.075.000,00	28.200.000,00	6,09	
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	462.875.000,00	491.075.000,00	28.200.000,00	6,09	
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	460.200.000,00	487.950.000,00	27.750.000,00	6,03	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.675.000,00	3.125.000,00	450.000,00	16,82	Ketua (Golongan III) 36 HOK x 200.000,00 = 7.200.000,00 Wakil Ketua (Golongan III) 36 HOK x 200.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris (Golongan II) 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota (Golongan II / 6 orang) 720 HOK x 125.000,00 = 90.000.000,00 Honorarium Tim Pelatihan Pengamanan objek Vital Penanggung Jawab (Ess III) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Gol.III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol.III/6 Orang) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (Gol.II/15 Orang) 45 HOK x 125.000,00 = 5.625.000,00 Honorarium Peserta Pelatihan Pengamanan Objek Vital Anggota (Gol.II/45 Orang x 3 Hari) 135 HOK x 125.000,00 = 16.875.000,00 Anggota (Gol.I/4 orang x 3 hari) 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pengadaan Makan dan Minum Buka Saur Pelaksanaan Pengamanan Objek Vital PPK 1 Orang x Rp. 500.000 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa (ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pengadaan Makan dan Minum TRC PB SatPol-PP PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pengadaan Makan dan Minum Tim monitoring Pelaksanaan Obyek vital PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pengadaan Makan dan Minum Tim Intelejen PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pengadaan makan dan minum Pelatihan pengamanan Objek vital PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	199.325.000,00	281.354.000,00	82.029.000,00	41,15	
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.595.000,00	1.595.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.595.000,00	1.595.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Kertas HVS F4 70 gr 14 Rim x 40.000,00 = 560.000,00 tinta printer Merk Epson (Black) 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Flask Disk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ball Liner 1 Lusin x 139.300,00 = 139.300,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odner ukuran Folio 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 snelhekter 11 Lembar x 2.500,00 = 27.500,00 Amplop besar 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00 Stopmap biasa 26 Lembar x 700,00 = 18.200,00
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	15.005.000,00	15.005.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	0,00	15.005.000,00	15.005.000,00	0,00	Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Pengamanan objek Vital T-shirt 49 Buah x 100.000,00 = 4.900.000,00 Training Pack 49 Buah x 200.000,00 = 9.800.000,00 Buku Bloknote kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	5 Lusin x 25.000,00 = 125.000,00 Ballpoint 6 Lusin x 30.000,00 = 180.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	Narasumber Polres Bogor Kota 1 HOK x 750.000,00 = 750.000,00 Kodim 0606 Kota Bogor 1 HOK x 750.000,00 = 750.000,00 SatPol-PP Eselon II(1 Orang x 1 hari) 1 HOK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 SatPol-PP Eselon III (1 Orang x 1 Hari) 2 HOK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 SatPol-PP Eselon IV (2 Orang x 1 hari) 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.050.000,00	10.344.000,00	294.000,00	2,93	
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.050.000,00	10.344.000,00	294.000,00	2,93	Belanja Penggandaan Belanja Foto Copy 9,000 Lembar x 200,00 = 1.800.000,00 Jilid Dokumen SPJ 12 Bulan 36 Buah x 30.000,00 = 1.080.000,00 Jilid laporan dan berita acara serah terima pelaksanaan kegiatan 239 Buah x 30.000,00 = 7.170.000,00 Belanja cetak sertifikat pelatihan 49 Lembar x 6.000,00 = 294.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	187.680.000,00	215.760.000,00	28.080.000,00	14,96	
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	187.680.000,00	215.760.000,00	28.080.000,00	14,96	Makan Minum Buka Sahur Pelaksana Pengamanan Objek Vital Makan Minum Buka Sahur Pelaksana Pengamanan Objek Vital 50 Orang x 2 Kali makan x 30 hari x Rp 30.000 3,000 Orang x 30.000,00 = 90.000.000,00 Makan dan Minum TRC PB Satpol-PP Makan : 5 orang x 1 kali kegiatan x 12 bulan x Rp. 30.000 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Makan : 22 orang x 2 kali kegiatan x 12 bulan x Rp. 30.000 528 Orang x 30.000,00 = 15.840.000,00 Minum : 2 Dus x 2 kali kegiatan x 12 bulan x Rp. 20.000 48 Dus x 20.000,00 = 960.000,00 Makan dan Minum Tim Monitoring Pelaksanaan Pengamanan Objek Vital

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makan : 5 orang x 6 kali kegiatan x 12 bulan x Rp. 30.000 360 Orang x 30.000,00 = 10.800.000,00 Makan : 12 orang x 8 kali kegiatan x 12 bulan x Rp. 30.000 1,152 Orang x 30.000,00 = 34.560.000,00 Minum : 1 Dus x 8 kali kegiatan x 12 bulan x Rp. 20.000 96 Dus x 20.000,00 = 1.920.000,00 Makan dan Minum Tim Intelejen Makan : 5 orang x 3 kali kegiatan x 12 bulan x Rp. 30.000 180 Orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Makan : 6 orang x 10 kali kegiatan x 12 bulan x Rp. 30.000 720 Orang x 30.000,00 = 21.600.000,00 Minum : 2 Dus x 10 kali kegiatan x 12 bulan x Rp. 20.000 240 Dus x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan dan Minum Pelatihan Pengamanan objek Vital jamuan makan (72 x 9 kali) 648 Orang x 30.000,00 = 19.440.000,00 Snack 72 Orang 432 Dus x 20.000,00 = 8.640.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	32.400.000,00	32.400.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	32.400.000,00	32.400.000,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.11	Penegakan Peraturan Daerah dan Sidang Tipiring	347.669.000,00	347.669.000,00	0,00	0,00	Paket Fulboart Luar kota (sewa kamar pelatihan) Paket Fulboart Luar kota 1 Paket x 32.400.000,00 = 32.400.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	247.325.000,00	247.325.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : 6 Kecamatan di wilayah Kota Bogor
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	247.325.000,00	247.325.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	245.075.000,00	245.075.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK (1 orang x 12 bulan x Rp.550.000) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 orang x 12 bulan x Rp.500.000) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Penertiban Perizinan Pengendali (3 orang x 90 kali x Rp. 100.000) 270 HOK x 100.000,00 = 27.000.000,00 PPNS 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota (19 orang x 90 kali x Rp.75.000) 1,530 HOK x 75.000,00 = 114.750.000,00 Honorarium Sidang Tipiring Pedagang Kaki Lima (PKL) Pengendali (5 orang x 4 kali x Rp.100.000) 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 PPNS (2 orang x 4 kali x Rp.100.000) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Anggota (26 orang x 4 kali x Rp.75.000) 104 HOK x 75.000,00 = 7.800.000,00 Anggota Unsur Bagian Hukum (2 orang x 4 kali x Rp.75.000) 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00 Anggota Unsur Kecamatan (2 orang x 4 kali x Rp.75.000) 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00 Anggota Unsur Kelurahan (2 orang x 4 kali x Rp.75.000) 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00 Unsur Kepolisian (Perwira 1 orang x 4 kali x Rp.100.000) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Unsur Kepolisian (Anggota 4 orang x 4 kali x Rp.75.000) 16 HOK x 75.000,00 = 1.200.000,00 Unsur Kejaksaan (Jaksa 1 orang x 4 kali x Rp.300.000) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Unsur Kejaksaan (Anggota 2 orang x 4 kali x Rp.100.000) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Unsur Pengadilan (Hakim 1 orang x 4 kali x Rp.300.000) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Unsur Pengadilan (Panitera 1 orang x 4 kali x Rp.200.000) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Unsur Pengadilan (Anggota 3 orang x 4 kali x Rp.100.000) 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Unsur TNI (Perwira 1 orang x 4 kali x Rp.100.000) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Unsur TNI (Anggota 2 orang x 4 kali x Rp.75.000) 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00 Honorarium Sidang Tipiring Kawasan Tanpa Rokok (KTR) Pengendali (5 orang x 4 kali x Rp.100.000) 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 PPNS (2 orang x 4 kali x Rp.100.000) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Anggota (25 orang x 4 kali x Rp.75.000) 100 HOK x 75.000,00 = 7.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota Unsur Bagian Hukum (2 orang x 4 kali x Rp.75.000) 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Unsur Dinas Kesehatan (5 orang x 4 kali x Rp.75.000) 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota Unsur DLLAJ (10 orang x 4 kali x Rp.75.000) 40 HOK x 75.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Anggota Unsur Kecamatan (2 orang x 4 kali x Rp.75.000) 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Unsur Kelurahan (2 orang x 4 kali x Rp.75.000) 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00</p> <p>Unsur Kepolisian (Perwira 1 orang x 54kali x Rp.100.000) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Unsur Kepolisian (Anggota 4 orang x 4 kali x Rp.75.000) 16 HOK x 75.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Unsur Kejaksaan (Jaksa 1 orang x 4 kali x Rp.300.000) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Unsur Kejaksaan (Anggota 2 orang x 4 kali x Rp.100.000) 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00</p> <p>Unsur Pengadilan (Hakim 1 orang x 4 kali x Rp.300.000) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Unsur Pengadilan (Panitera 1 orang x 4 kali x Rp.200.000) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Unsur Pengadilan (Anggota 3 orang x 4 kali x Rp.100.000) 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Unsur TNI (Perwira 1 orang x 4 kali x Rp.100.000) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Unsur TNI (Anggota 2 orang x 4 kali x Rp.75.000) 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Penyevelan Bangunan/Tempat Usaha/Menara Tower</p> <p>Pengendali (5 orang x 15 kali x Rp.100.000) 75 HOK x 100.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>PPNS (2 orang x 15 kali x Rp.100.000) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Anggota (15 orang x 15 kali x Rp.75.000) 225 HOK x 75.000,00 = 16.875.000,00</p> <p>Unsur kepolisian (Perwira 1 orang x 15 kali x Rp.100.000) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Unsur kepolisian (Anggota 2 orang x 15 kali x Rp.75.000)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 orang x 5 kali x Rp.150.000) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Honorarium Pejabat Pengadaan (1 orang x 5 kali x Rp.150.000) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pemeriksa Hasil Pekerjaan Honorarium Pemeriksa Hasil Pekerjaan (1 orang x 5 kali x Rp.150.000) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	100.344.000,00	100.344.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Folio HVS 70 gr 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Tinta Printer (black) Cartridge Cannon IP 2770 1 Buah x 247.500,00 = 247.500,00 Tinta Printer (colour) Cartridge Cannon IP 2770 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buku x 15.000,00 = 30.000,00 Stop Map Folio 25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00 Snel Hekter Map 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Karbon Folio 4 Dus x 50.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	6.514.000,00	6.514.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.873.000,00	4.873.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Blanko Dinas BAP Rangkap 5 Warna Bahan NCR Uk. Folio 2 Muka Logo Berwarna dan Background 10 Buku x 80.000,00 = 800.000,00 Cetak Blanko Dinas isi 50 set Rangkap 3 Bahan NCR Uk.1/2 Folio 50 Buku x 25.000,00 = 1.250.000,00 Cetak Surat Segel ; 30 lembar 20 Buah x 20.000,00 = 400.000,00 Cetak Surat Segel Seng 20 lembar 15 Lembar x 55.000,00 = 825.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.641.000,00	1.641.000,00	0,00	0,00	Cetak Surat Segel Stiker 30 lembar 20 Lembar x 4.900,00 = 98.000,00 Cetak Garis PPNS Line 20 Roll 5 Lembar x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 7,455 Lembar x 200,00 = 1.491.000,00 Ongkos Jilid/Penjiilidan 5 Buku x 30.000,00 = 150.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 8 kali x 350.000,00 = 2.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	82.830.000,00	82.830.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	82.830.000,00	82.830.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Penertiban Perizinan Makan (21 orang x 90 kali x) 1,890 Orang x 30.000,00 = 56.700.000,00 Belanja Makan dan Minuman Sidang Tipiring Pedagang Kaki Lima (PKL) Makan (55 orang x 4 kali x) 220 Orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Makan dan Minuman Sidang Tipiring Kawasan Tanpa Rokok (KTR) Makan (69 orang x 4 kali x) 276 Orang x 30.000,00 = 8.280.000,00 Belanja Makan dan Minuman Penyelenggaraan Bangunan/Tempat Usaha/Menara Tower Makan (25 orang x 15 kali x) 375 Orang x 30.000,00 = 11.250.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah DKI jakarta / Jawa Barat 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12	Pembongkaran Bangunan	480.000.000,00	480.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : 6 kecamatan di Wilayah Kota Bogor
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	69.100.000,00	69.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	69.100.000,00	69.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	64.600.000,00	64.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	<p>Staf PPTK : 1 Orang x 12 Bulan x Rp 500.000 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Tim pembakaran Bangunan / Tempat usaha /Menara Tower Penanggung Jawab : Eselon II, 1 Orang x 8 kali x Rp 300.000 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Ketua : Golongan IV , 1 Orang x 8 kali x Rp 250.000 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sekretaris : Golongan III , 1 Orang x 8 kali x Rp 175.000 8 175000 x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Anggota Golongan III : 17 Orang x 8 kali x Rp 150.000 136 HOK x 150.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Anggota Golongan III : 30 Orang x 8 kali x Rp 125.000 240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Anggota Golongan I : 3 Orang x 8 kali x Rp 100.000 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	410.900.000,00	410.900.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00</p> <p>Tinta Printer (Black) Catride Canon 1 Buah x 247.500,00 = 247.500,00</p> <p>Tinta Printer (Coulor) Catride Canon 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00</p> <p>Buku Agenda Folio 2 Buku x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>Stop Map Folio 25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00</p> <p>Snelhektekter Map 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00</p> <p>Karbon Folio 4 Dus x 50.000,00 = 200.000,00</p> <p>Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Pembongkaran Bangunan 8 Paket x 45.000.000,00 = 360.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.780.000,00	1.780.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.780.000,00	1.780.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 8,150 Lembar x 200,00 = 1.630.000,00 Ongkos Jilid/Penjilidan 5 Buku x 30.000,00 = 150.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.09	Belanja Sewa Alat Berat	35.200.000,00	35.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.09.01	Belanja Sewa Eskavator	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa Eskavator Eskavator 8 Paket x 2.200.000,00 = 17.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.09.02	Belanja Sewa Buldozer	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Booldozeer Booldozeer 8 Paket x 2.200.000,00 = 17.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.720.000,00	12.720.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.720.000,00	12.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan dan minum Tim Pembongkaran Bangunan/Tempat Usaha/Menara Tower : 53 Orang x 8 kali x 424 Orang x 30.000,00 = 12.720.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13	Penyidikan dan Penindakan	189.200.000,00	189.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : 6 Kecamatan di Wilayah Kota Bogor
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	140.175.000,00	140.175.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	140.175.000,00	140.175.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	140.175.000,00	140.175.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 12 bulan x rp. 550.000) 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 orang x 12 bulan x rp. 500.000) 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Penyelidikan Pelanggar Perda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengendali / Perwira SatPol-PP : 1 Orang x 69 kali x Rp 100.000 69 HOK x 100.000,00 = 6.900.000,00 PPNS : 1 Orang x 69 kali x Rp 100.000 69 HOK x 100.000,00 = 6.900.000,00 Anggota SatPol-PP : 15 orang x 69 kali x rp. 75.000 1,035 HOK x 75.000,00 = 77.625.000,00 Penyidikan Pelanggar Perda Pengendali / Perwira SatPol-PP : 1 Orang x 6 kali x Rp 100.000 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 PPNS : 1 Orang x 6 kali x Rp 100.000 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota SatPol-PP : 7 Orang x 6 kali X Rp 75.000 42 HOK x 75.000,00 = 3.150.000,00 Razia Mercon/Petasan, Majalah & VCD/DVD Porno dan Minuman keras Pengendali/Perwira SatPol-PP : 5 Orang x 4 kali x Rp 100.000 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 PPNS : 1 Orang x 4 kali x Rp 100.000 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota : 23 Orang x 4 kali x Rp. 75.000 92 HOK x 75.000,00 = 6.900.000,00 Unsur TNI / Denpom (Perwira : 1 orang x 4 kali x Rp. 100.000) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Unsur TNI / Denpom (Anggota : 2 orang x 2 kali x Rp. 75.000) 8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00 Unsur Polisi : 3 orang x 4 kali x Rp.75.000 12 HOK x 75.000,00 = 900.000,00 Razia WTS Pengendali (6 orang x 4 kali x Rp. 100.000) 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 PPNS (1 orang x 4 kali x Rp. 100.000) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota (23 orang x 4 kali x Rp. 75.000) 92 HOK x 75.000,00 = 6.900.000,00 Unsur Dinsosnakertrans (7 orang x 4 kali x Rp. 75.000) 28 HOK x 75.000,00 = 2.100.000,00 Unsur Dinkes (3 orang x 4 kali x Rp. 75.000) 12 HOK x 75.000,00 = 900.000,00 Unsur TNI (Perwira) (1 orang x 4 kali x Rp. 100.000) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Unsur TNI (Anggota) (2 orang x 4 kali x Rp. 75.000)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	49.025.000,00	49.025.000,00	0,00	0,00	8 HOK x 75.000,00 = 600.000,00 Unsur Polisi (Anggota 3 orang x 4 kali x Rp. 75.000) 12 HOK x 75.000,00 = 900.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Engkle Folio HVS 70 gram 10 rim x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer (black) Cartridge Cannon PG 40 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer (colour) Cartridge Cannon CI 41 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Stop Map Folio 130 Buah x 2.000,00 = 260.000,00 Karbon Folio Buffalo 2 Dus x 45.000,00 = 90.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.295.000,00	1.295.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.295.000,00	1.295.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 5,725 Lembar x 200,00 = 1.145.000,00 Ongkos Jilid / Penjilidan 5 Buku x 30.000,00 = 150.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	46.530.000,00	46.530.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	46.530.000,00	46.530.000,00	0,00	0,00	Penyelidikan Pelanggar Perda Makan (17 orang x 69 kali x Rp.30.000) 1,173 Orang x 30.000,00 = 35.190.000,00 Penyidikan Pelanggar Perda Makan (9 orang x 6 kali x Rp.30.000) 54 Orang x 30.000,00 = 1.620.000,00 Razia Mercon/Petasan, Majalah & VCD/DVD Porno dan Minuman Keras Makan (35 orang x 4 kali x Rp.30.000) 140 Orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Razia WTS Makan (46 orang x 4 kali x Rp.30.000) 184 Orang x 30.000,00 = 5.520.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14	Pembinaan Perlindungan Masyarakat (Linmas)	300.000.000,00	611.544.000,00	311.544.000,00	103,85	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : 6 Kecamatan di Wilayah Kota Bogor
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	143.150.000,00	174.650.000,00	31.500.000,00	22,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	58.400.000,00	69.500.000,00	11.100.000,00	19,01	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	57.500.000,00	68.600.000,00	11.100.000,00	19,30	Honorarium PPTK dan Staf PPTK Honorarium PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Linmas Tingkat Kelurahan dan Kecamatan Penanggung Jawab : 1 orang x 2 x 6 (Eselon III) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua : 1 orang x 2 x 6 (Golongan III) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota : 3 orang x 2 x 6 (Golongan III) 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota : 10 orang x 2 x 6 (Golongan II) 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Permendagri no. 84 tahun 2014 Tingkat Kota Penanggung Jawab : 1 orang x 1 hari (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua : 1 orang x 1 hari (Golongan III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota : 2 orang x 1 hari (Golongan III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota : 10 orang x 1 hari (Golongan II) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Pelatihan Anggota Linmas Tingkat Kota Bogor Penanggung Jawab : 1 orang x 8 hari (Eselon III) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua : 1 orang x 8 hari (Golongan III) 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota : 3 orang x 8 hari (Goongan III) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota : 15 orang x 8 hari (Golongan II) 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pemeriksa Barang / Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium PPK 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pengadaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	84.750.000,00	105.150.000,00	20.400.000,00	24,07	
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	84.750.000,00	105.150.000,00	20.400.000,00	24,07	Honorarium Operasi Anjal dan Gepeng di wilayah Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Operasi Anjal dan Gepeng di wilayah Kota Bogor (10 orang Linmas x 12 bulan) 120 HOK x 75.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Timur Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Timur (35 orang x 2 hari) 70 HOK x 75.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Selatan Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Selatan (35 orang x 2 hari) 70 HOK x 75.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Tengah Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Tengah (35 orang x 2 hari) 70 HOK x 75.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Tanah Sereal Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Tanah Sereal (35 orang x 2 hari) 70 HOK x 75.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Barat Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Barat (35 orang x 2 hari) 70 HOK x 75.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Utara Honorarium Peserta Pembinaan Kecamatan Bogor Utara (35 orang x 2 hari) 70 HOK x 75.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Honorarium Sosialisasi Permendagri no. 84 tahun 2014, 68 Kelurahan 68 HOK x 75.000,00 = 5.100.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Pelatihan Linmas Honorarium Peserta Pelatihan Linmas (68 Kelurahan x 1 orang x 4 hari) 544 HOK x 75.000,00 = 40.800.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Upacara 17 Agustus (Taptu, Renungan suci, Penaikan dan Penurunan Bendera) Honorarium Peserta Upacara 17 Agustus (Taptu, Renungan suci, Penaikan dan Penurunan Bendera) (25 orang x 3 kali kegiatan) 75 HOK x 75.000,00 = 5.625.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Upacara HUT POLPP Tingkat Provinsi Honorarium Peserta Upacara HUT POLPP Tingkat Provinsi (25 orang x 2 hari) 50 HOK x 75.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Honorarium Peserta Upacara HUT POLPP Tingkat Kota</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Peserta Upacara HUT POLPP Tingkat Kota (25 orang x 1 hari) 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Peserta Upacara Hari Kesaktian Pancasila Honorarium Peserta Upacara Hari Kesaktian Pancasila (25 orang x 1 hari) 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Peserta Upacara Hari Kebangkitan Nasional Honorarium Peserta Upacara Hari Kebangkitan Nasional (25 orang x 1 hari) 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Peserta Upacara Hari Pahlawan Honorarium Peserta Upacara Hari Pahlawan (25 orang x 1 hari) 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Peserta Upacara Hari Sumpah Pemuda Honorarium Peserta Upacara Hari Sumpah Pemuda (25 orang x 1 hari) 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	156.850.000,00	436.894.000,00	280.044.000,00	178,54	
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS folio 70 gram 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Epson L 110 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Flash Disk 8 GB 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tip ex 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 Map biasa 36 Buah x 750,00 = 27.000,00 Map Snelhektek Folio 28 Buah x 1.000,00 = 28.000,00 Hekter ukuran kecil 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Pensil Steadler 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Odner Kertas Folio 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Buku Kwitansi Umum Ukuran Besar 3 Buku x 6.000,00 = 18.000,00 Amplop putih polos (kecil) 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	19.372.000,00	35.768.000,00	16.396.000,00	84,64	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	1.400.000,00	600.000,00	75,00	Belanja Spanduk 7 Buah x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	18.572.000,00	34.368.000,00	15.796.000,00	85,05	Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi / Pelatihan / Seminar / Pembinaan Tas / Ransel 136 Buah x 125.000,00 = 17.000.000,00 T-shirt Pelatihan Linmas 136 Buah x 100.000,00 = 13.600.000,00 Buku Bloknote Besar Pelatihan Linmas 14 Pak x 40.000,00 = 560.000,00 Buku Bloknote Besar Pembinaan Linmas 30 Pak x 40.000,00 = 1.200.000,00 Pulpen Faster Pelatihan Linmas 12 Lusin x 36.000,00 = 432.000,00 Pulpen Faster Pembinaan Linmas 30 Lusin x 36.000,00 = 1.080.000,00 Buku bloknote besar Sosialisasi Permendagri no. 84 tahun 2014 7 Pak x 40.000,00 = 280.000,00 Pulpen Faster Sosialisasi Permendagri no. 84 tahun 2014 6 Lusin x 36.000,00 = 216.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.250.000,00	19.750.000,00	5.500.000,00	38,60	
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.250.000,00	19.750.000,00	5.500.000,00	38,60	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Instruktur Satpol-PP Eselon II (1 orang x 9) 9 HOK x 1.250.000,00 = 11.250.000,00 Instruktur Satpol-PP Eselon III (2 orang x 2) 4 HOK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Instruktur Satpol-PP Eselon IV (2 orang x 2) 4 HOK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Instruktur Pemadam Kebakaran 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.913.000,00	3.321.000,00	408.000,00	14,01	
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.800.000,00	2.208.000,00	408.000,00	22,67	Belanja Cetak Sertifikat dan Kartu Anggota 368 Lembar x 6.000,00 = 2.208.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.113.000,00	1.113.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Foto copy 5,565 Lembar x 200,00 = 1.113.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	82.550.000,00	129.350.000,00	46.800.000,00	56,69	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	82.550.000,00	129.350.000,00	46.800.000,00	56,69	Belanja Makan dan Minum Pembinaan Anggota Linmas Tingkat Kecamatan Belanja Makan dan Minum (105 x 6) 630 Box x 30.000,00 = 18.900.000,00 Snack (105 x 6) 630 Box x 20.000,00 = 12.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Permendagri no. 84 tahun 2014 Belanja Makan dan Minum (85 x 1) 85 Box x 30.000,00 = 2.550.000,00 Snack (85 x 1) 85 Box x 20.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelatihan Linmas Jamuan Makan (90 x 12) 2,160 Box x 30.000,00 = 64.800.000,00 Snack (90 x 8) 1,440 Box x 20.000,00 = 28.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	36.565.000,00	247.505.000,00	210.940.000,00	576,89	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas (Prov Jawa Barat) 8 HOK x 430.000,00 = 3.440.000,00 Biaya Transport (PP) Kota Bandung 1 Hok x 500.000,00 = 500.000,00 1 Paket Pulboard Luar Kota (sewa kamar pelatihan linmas) 2 paket x 32.625.000,00 = 65.250.000,00 Perjalanan dinas (Penambahan wawasan ke surabaya) 1 Paket x 178.315.000,00 = 178.315.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	36.565.000,00	247.505.000,00	210.940.000,00	576,89	
1.19 . 1.19.01 . 15.15	Pengamanan Hari Besar Nasional, Pengamanan Hari Raya dan Pelaksanaan HUT SATPOL PP	214.848.000,00	249.704.000,00	34.856.000,00	16,22	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	47.175.000,00	47.175.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : 6 Kecamatan di Wilayah Kota Bogor
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	47.175.000,00	47.175.000,00	0,00	0,00	Honorarium Staf PPTK Honorarium Staf PPTK (2 orang x12 x Rp.500.00) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim HUT Satpol-PP Tingkat Kota Bogor Penanggung Jawab Eselon II (1 orang x 1 x Rp.300.000) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	47.175.000,00	47.175.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua Golongan IV (1 orang x 1 x Rp.250.000) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Golongan III (1 orang x 1 x Rp.175.000) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan II (13 orang x 1 x Rp.125.000) 13 HOK x 125.000,00 = 1.625.000,00 Korsik (1 x Rp.2.000.000) 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Perwira Upacara Inti (1 orang x 1 x Rp.300.000) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Perwira Upacara Cadangan (1 orang x 1 x Rp.200.000) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Komandan Upacara Inti (1 orang x 1 x Rp.200.000) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Komandan Upacara Cadangan (1 orang x 1 x Rp.150.000) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pengibar Bendera (3 orang x 1 x Rp.50.000) 3 HOK x 50.000,00 = 150.000,00 Pembaca Doa (1 orang x 1 x Rp.250.000) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Pembaca Teks (3 orang x 1 x Rp.50.000) 3 HOK x 50.000,00 = 150.000,00 Pengerahan Pasukan TNI (1 paket) 2 paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pengerahan Pasukan POLRI (1 paket) 2 paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Gladi Bersih HUT Satpol-PP Tingkat Kota Bogor Penanggung Jawab Eselon II (1 orang x 1 x Rp.300.000) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Golongan IV (1 orang x 1 x Rp.250.000) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Golongan III (1 orang x 1 x Rp.175.000) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan II (13 orang x 1 x Rp.125.000) 13 HOK x 125.000,00 = 1.625.000,00 Korsik (1 x Rp.2.000.000) 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Perwira Upacara Inti (1 orang x 1 x Rp.300.000) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Perwira Upacara Cadangan (1 orang x 1 x Rp.200.000) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Komandan Upacara Inti (1 orang x 1 x Rp.200.000) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Komandan Upacara Cadangan (1 orang x 1 x Rp.150.000) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pengibar Bendera (3 orang x 1 x Rp.50.000) 3 HOK x 50.000,00 = 150.000,00 Pembaca Doa (1 orang x 1 x Rp.250.000) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Pembaca Teks (3 orang x 1 x Rp.50.000) 3 HOK x 50.000,00 = 150.000,00 Honorarium PAM Hari Jadi Bogor Perwira (3 orang x 1 x Rp.100.000) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota (13 orang x 1 x Rp.75.000) 13 HOK x 75.000,00 = 975.000,00 Honorarium PAM HUT RI Perwira (3 orang x 2 x Rp.100.000) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota (13 orang x 2 x Rp.75.000) 26 HOK x 75.000,00 = 1.950.000,00 Honorarium PAM Hari Pahlawan Perwira (3 orang x 1 x Rp.100.000) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota (13 orang x 1 x Rp.75.000) 13 HOK x 75.000,00 = 975.000,00 Honorarium PAM Hari Raya Idul Fitri Perwira (3 orang x 2 x Rp.100.000) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota (13 orang x 2 x Rp.75.000) 13 HOK x 75.000,00 = 975.000,00 Honorarium PAM Hari Raya Natal Perwira (3 orang x 2 x Rp.100.000) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota (13 orang x 2 x Rp.75.000) 26 HOK x 75.000,00 = 1.950.000,00 Honorarium PAM Malam Tahun Baru Perwira (3 orang x 1 x Rp.100.000) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota (13 orang x 1 x Rp.75.000) 13 HOK x 75.000,00 = 975.000,00 Honorarium PAM Ops. Ketupat & Lilin Lodaya dengan Polresta Perwira (3 orang x 8 x Rp.100.000) 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (13 orang x 8 x Rp.75.000) 104 HOK x 75.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium PAM Hari Raya Imlek Perwira (3 orang x 1 x Rp. 100.000) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota (13 orang x 1 x Rp.75.000) 13 HOK x 75.000,00 = 975.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	167.673.000,00	202.529.000,00	34.856.000,00	20,79	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.010.000,00	1.080.000,00	70.000,00	6,93	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.010.000,00	1.080.000,00	70.000,00	6,93	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS F4 70 gr 13 rim x 40.000,00 = 520.000,00 Snell Hekter 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Stop Map 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Amplop Kecil 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Flash Disk 8 GB 2 Buah x 120.000,00 = 240.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk Spanduk 8 Buah x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.583.200,00	2.783.200,00	200.000,00	7,74	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak 100 lembar x 7.500,00 = 750.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.833.200,00	2.033.200,00	200.000,00	10,91	Foto copy 10,166 lembar x 200,00 = 2.033.200,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.494.500,00	12.494.500,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	507.000,00	507.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Tamu Sewa Meja Tamu 4 set x 33.000,00 = 132.000,00 Sewa Kursi 100 buah x 3.750,00 = 375.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	3.187.500,00	3.187.500,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda Uk. 6x6 3 Buah x 1.062.500,00 = 3.187.500,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	Sewa Sound System Sound System 10.000 watt 1 set x 8.800.000,00 = 8.800.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.500.000,00	48.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	48.500.000,00	48.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum HUT SATPOL-PP Tingkat Kota Bogor Makan 800 Box x 30.000,00 = 24.000.000,00 Snack 800 Box x 20.000,00 = 16.000.000,00 Snack VIP 100 Box x 25.000,00 = 2.500.000,00 Prasmanan VIP 100 Box x 60.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	101.485.300,00	136.071.300,00	34.586.000,00	34,08	
1.19 . 1.19.01 . 15.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	101.485.300,00	136.071.300,00	34.586.000,00	34,08	
1.19 . 1.19.01 . 15.16	Pengawalan VVIP dan VIP	450.941.000,00	450.941.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas HUT SATPOL-PP Tk Nasional, Tk. Provinsi, Tk. Kota dan Perjalanan Dinas Lainnya 1 Paket x 136.071.300,00 = 136.071.300,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Seluruh Wilayah Kota Bogor
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	366.000.000,00	366.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	356.400.000,00	356.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	356.400.000,00	356.400.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Bulanan Staf PPTK 2 Orang x 12 Bulan x 500.000 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pengawalan VVIP dan VIP Pengarah 1 Orang x 48 kali x 350.000 48 Hari x 350.000,00 = 16.800.000,00 Penggung Jawab Eselon III : 1 Orang x 48 kali x 250.000 48 Hari x 250.000,00 = 12.000.000,00 Ketua Golongan III : 1 Orang x 48 kali x 200.000 48 Hari x 200.000,00 = 9.600.000,00 Wakil Ketua Golongan III : 1 Orang x 48 kali x 200.000 48 Hari x 200.000,00 = 9.600.000,00 Sekretaris Golongan III : 1 Orang x 48 kali x 175.000 48 Hari x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Golongan III : 3 Orang x 48 kali x 150.000 144 Hari x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota Golongan II : 42 Orang x 48 kali x 125.000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	2,016 Hari x 125.000,00 = 252.000.000,00 Anggota Golongan I : 3 Orang x 48 kali x 100.000 144 Hari x 100.000,00 = 14.400.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	84.941.000,00	84.941.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan kegiatan Pengawasan VVIP dan VIP Anggota 2 Orang x 48 kali x 100.000 96 Hari x 100.000,00 = 9.600.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor Kertas HVS F4 70 gr 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Tinta Pinter Epson (Black) L120 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Lusin x 155.000,00 = 155.000,00 Ball liner 1 Lusin x 160.000,00 = 160.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odner Ukuran Folio 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 snelhektekter 30 Lembar x 4.500,00 = 135.000,00 Amplop besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Stop Map Biasa 30 Lembar x 2.000,00 = 60.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.981.000,00	1.981.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.981.000,00	1.981.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,705 Lembar x 200,00 = 541.000,00 Jilid Dokumen 48 Buah x 30.000,00 = 1.440.000,00
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	81.760.000,00	81.760.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.19.01 . 15.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	81.760.000,00	81.760.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan Air Mineral Gelas Makan : 55 Orang X 4 Kegiatan X 12 Bulan 2,640 Box x 30.000,00 = 79.200.000,00 Air Mineral Gelas 128 DUS x 20.000,00 = 2.560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	3.741.383.993,00	3.741.383.993,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kantor Satuan Polisi Pamong Praja Honorarium PPTK PPTK (1 orang x 12 bulan x Rp. 650.000) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Staf PPTK Staf PPTK (2 orang x 12 bulan x Rp. 600.000) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (>50jt s/d 200 jt) (1 orang x 6 kali x Rp. 500.000) 6 HOK x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan (< 50 jt) (1 orang x 5 kali x Rp. 150.000) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim pemeriksa Barang dan Jasa (< 50 jt) Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 5 kali x Rp. 150.000) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (>50jt) (1 orang x 5 kali Rp. 150.000) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim pemeriksa Barang dan Jasa (< 50 jt s/d 200 jt) Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pegawai Honorer TTK SLTA (3 orang) 42 OB x 1.240.000,00 = 52.080.000,00 SLTP (2 orang) 28 OB x 1.206.000,00 = 33.768.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	1.466.020.804,00	1.466.020.804,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	124.748.000,00	124.748.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	95.348.000,00	95.348.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	72.548.000,00	85.848.000,00	13.300.000,00	18,33	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	22.800.000,00	9.500.000,00	(13.300.000,00)	(58,33)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Upah/Honor Bulanan Petugas Kebersihan (SMA) (2 orang x 12 Bulan x Rp. 950.000) 10 OB x 950.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.341.272.804,00	1.341.272.804,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	58.848.254,00	58.848.254,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	30.348.254,00	30.348.254,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) 1 Paket x 30.348.254,00 = 30.348.254,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1 Paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi Pada Media Cetak 24 Paket x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	203.400.000,00	203.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 12 Bulan x 6.500.000,00 = 78.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast 12 Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	81.000.000,00	81.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tugas Perbantuan Anggota Kepolisian (BKO) (3 orang x 12 bulan x Rp. 2.250.000) 36 OB x 2.250.000,00 = 81.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	15.849.000,00	15.849.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	7.050.000,00	7.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan 60 OB x 117.500,00 = 7.050.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	8.799.000,00	8.799.000,00	0,00	0,00	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian 60 OB x 146.650,00 = 8.799.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	86.455.550,00	86.455.550,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	76.805.550,00	76.805.550,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Amplop Dinas Coklat Ukuran Kabinet Logo Pemda 50 Pac x 45.000,00 = 2.250.000,00 Blanko Kop Dinas Logo Pemda Hitam 80 Gram 4 Rim x 135.000,00 = 540.000,00 Blanko SPPD Logo Pemda CetaK Bolak Balik 3 Rim x 146.850,00 = 440.550,00 Buku Disposisi 200 Buku x 23.750,00 = 4.750.000,00 Buku Kwitansi Dinas isi 500 R 5 Ncr 1/2 Folio 25 Buku x 43.500,00 = 1.087.500,00 Dus Arsip Besar 350 Buah x 18.750,00 = 6.562.500,00 Kartu Kendali Masuk Rangkap 4 100 Buku x 35.000,00 = 3.500.000,00 Kartu Kendali Keluar Rangkap 3 100 Buku x 35.000,00 = 3.500.000,00 Kartu Anggota Sat Pol PP 255 Buah x 100.000,00 = 25.500.000,00 Buku Saku Anggota Sat Pol PP 255 Buku x 85.000,00 = 21.675.000,00 Sticker Inventaris Barang 1,000 Lembar x 5.000,00 = 5.000.000,00 Kartu Ucapan 200 Lembar x 10.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.650.000,00	9.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 46,000 Lembar x 200,00 = 9.200.000,00 Jilid 45 Buku x 10.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	65.400.000,00	65.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Pengisian Air Galon 600 Galon x 10.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	26.400.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Box 600 Orang x 25.000,00 = 15.000.000,00 Nasi Box 600 Orang x 30.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	535.195.000,00	535.195.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Snack Box Tamu 480 Orang x 25.000,00 = 12.000.000,00 Nasi Box 480 Orang x 30.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.12.03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	153.000.000,00	153.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	199.920.000,00	199.920.000,00	0,00	0,00	Belanja Sepatu PDL 255 Pasang x 600.000,00 = 153.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.12.05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	182.275.000,00	182.275.000,00	0,00	0,00	Pakaian Dinas Harian (PDH) Satpol-PP + atribut 255 Stel x 400.000,00 = 102.000.000,00 Kelengkapan Pakaian Dinas Harian (PDH) Satpol-PP Kaos Oblong 255 Buah x 45.000,00 = 11.475.000,00 Kaos Kaki 255 Buah x 25.000,00 = 6.375.000,00 Ikat Pinggang Kecil 255 Buah x 35.000,00 = 8.925.000,00 Topi Jungle Pet 255 Buah x 60.000,00 = 15.300.000,00 Kewenangan Satpol-PP 255 Buah x 22.000,00 = 5.610.000,00 Tanda Pangkat Satpol-PP 255 Buah x 115.000,00 = 29.325.000,00 Lambang Korpri 255 Buah x 22.000,00 = 5.610.000,00 Monogram Satpol-PP 255 Buah x 22.000,00 = 5.610.000,00 Papan Nama 255 Buah x 20.000,00 = 5.100.000,00 Wing Satpol-PP 255 Buah x 18.000,00 = 4.590.000,00
						Pakaian Dinas Upacara (PDU) Satpol-PP 15 Stel x 1.250.000,00 = 18.750.000,00 Pakaian Dinas Upacara (Anggota Pembawa Duaja) 10 Stel x 1.250.000,00 = 12.500.000,00 Kelengkapan Pakaian Dinas Upacara Tanda Pangkat PDU Satpol-PP 15 Buah x 200.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tanda Jabatan Satpol-PP 15 Buah x 100.000,00 = 1.500.000,00 Kepala Sabuk PDU 15 Buah x 125.000,00 = 1.875.000,00 Topi PDU 15 Buah x 175.000,00 = 2.625.000,00 Sepatu PDH 255 Pasang x 500.000,00 = 127.500.000,00 Helm Duaja 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00 Dahrim Duaja 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Kopel dan Kepala Kopel Rem Duaja 10 Buah x 265.000,00 = 2.650.000,00 Sepatu Duaja 10 Pasang x 600.000,00 = 6.000.000,00 Pangkat Anggota Duaja 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kewenangan Pol PP 25 Buah x 55.000,00 = 1.375.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	280.125.000,00	280.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	280.125.000,00	280.125.000,00	0,00	0,00	Pakaian Dinas Lapangan Satpol-PP + atribut 255 Stel x 450.000,00 = 114.750.000,00 Kelengkapan Pakaian Dinas Lapangan Satpol-PP Baret Satpol-PP 255 Buah x 90.000,00 = 22.950.000,00 Emblem Baret Satpol-PP 255 Buah x 35.000,00 = 8.925.000,00 Kaos Oblong 255 Buah x 75.000,00 = 19.125.000,00 Kaos Kaki 255 Buah x 25.000,00 = 6.375.000,00 Tali Pinggang kecil 255 Buah x 35.000,00 = 8.925.000,00 Kopel Reem 255 Buah x 65.000,00 = 16.575.000,00 Bandengan Provost 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Slem pang Putih Provost 10 Buah x 45.000,00 = 450.000,00 Talikur Putih PDL 10 Buah x 55.000,00 = 550.000,00 Pakaian Dinas Lapangan Anggota Park Ranger Satpol-PP + atribut 60 Stel x 450.000,00 = 27.000.000,00 Pakaian Dinas Lapangan Anggota Underpass Ranger Satpol-PP + atribut 10 Stel x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pakaian Dinas Lapangan Tim Pembongkaran Satpol-PP + atribut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	30 Stel x 450.000,00 = 13.500.000,00 Sepatu Gunung Anggota Park Ranger 60 Pasang x 600.000,00 = 36.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21	Penyediaan Anggota Bantuan Polisi Pamong Praja	2.275.363.189,00	2.275.363.189,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Wilayah Kota Bogor
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	2.015.150.000,00	2.015.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	215.150.000,00	215.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	212.200.000,00	212.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan PPTK (1 Orang x 12 Kali) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 Orang x 12 kali) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Seleksi Administrasi Penanggung Jawab (1 Orang x 5 Kali) Eselon II 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (1 orang x 5 kali) Golongan IV 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota (4 orang x 5 kali) Golongan III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (15 orang x 5 kali) Golongan II 75 HOK x 125.000,00 = 9.375.000,00 Honorarium Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Seleksi Kesamaptaan Penanggung Jawab (1 Orang x 5 Kali) Eselon II 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (1 orag x 5 kali) Golongan IV 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota (1 orang x 5 kali) Golongan IV 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (4 orang x 5 kali) Golongan III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (15 orangx 5 kali) Golongan II 75 HOK x 125.000,00 = 9.375.000,00 Honorarium Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Seleksi Kesehatan dan Psikotes Penanggung jawab (1 orang x 5 kali) Eselon II 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (1 orang x 5 kali) Golongan IV 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota (1 orang x 5 kali) Golongan IV 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00</p> <p>Anggota (3 orang x 5 kali) Golongan III 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Anggota (15 orang x 5 kali) Golongan II 75 HOK x 125.000,00 = 9.375.000,00</p> <p>Honorarium Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan Seleksi Interview Penanggung jawab (1 orang x 3 kali) Eselon II 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Ketua (1 orang x 3 kali) Golongan IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00</p> <p>Anggota (2 orang x 3 kali) Golongan IV 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota (4 orang x 3 kali) Golongan III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota (13 orang x 3 kali) Golongan II 39 HOK x 125.000,00 = 4.875.000,00</p> <p>Honorarium Tim/ Panitia Pelaksana Kegiatan (Pendidikan dan Pelatihan) Penanggung jawab (1 orang x 10 kali) Eselon II 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Ketua (1 orang x 10 kali) Golongan IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Anggota (1 orang x 10 kali) Golongan IV 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Anggota (3 orang x 10 kali) Golongan III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Anggota (10 orang x 10 kali) Golongan II 100 HOK x 125.000,00 = 12.500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengawas Ban Pol PP Penanggung Jawab (1 org x 10 keg x 10) (Eselon III) 100 HOK x 250.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Ketua (1 org x 10 keg x 10) (Eselon IV) 100 HOK x 200.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Anggota Gol. III (1 org x 10 keg x 10) 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Anggota Gol II (4 org x 10 keg x 10) 400 HOK x 125.000,00 = 50.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK : > Rp. 200jt (1 kali kegiatan) 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 PPK : > Rp. 50jt s/d 200 jt (1 kali kegiatan) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : > Rp. 50jt s/d 200jt (1 kali kegiatan) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : < 50 jt (2 kali kegiatan)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen : < 50 jt (2 kali kegiatan) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan : < 50 jt (2 kali kegiatan) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : > 200 jt (1 kali kegiatan) Ketua : (1 orang x 200.000) Sekretaris : (1 orang x 150.000) Anggota : (1 orang x 100.000) 1 OK x 450.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.800.000.000,00	1.800.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.800.000.000,00	1.800.000.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Non PNS Honor Pegawai Tidak Tetap (50 org x 12 Bln) 600 OB x 3.000.000,00 = 1.800.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	260.213.189,00	260.213.189,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.193.000,00	1.193.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.193.000,00	1.193.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kertas Folio HVS 70 gr 10 Rim x 43.000,00 = 430.000,00 Tinta Epson L120 Black 1 Buah x 95.000,00 = 95.000,00 Tinta Epson L120 Colour 1 Buah x 95.000,00 = 95.000,00 Odner 5 Buah x 26.000,00 = 130.000,00 Flashdisk 16 Gb 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Amplop Besar 5 Pak x 21.000,00 = 105.000,00 Hekter 3 Buah x 11.000,00 = 33.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 25.000,00 = 50.000,00 Stopmap 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Ballpoin 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.286.189,00	7.286.189,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	686.189,00	686.189,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat-Obatan OBH : 10 Botol 10 Botol x 10.000,00 = 100.000,00 Parasetamol 500 mg : 1 Strip 1 Strip x 35.000,00 = 35.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Ranitidin 150 Mg : 1 Strip 1 Strip x 25.000,00 = 25.000,00 Garam Oralit Serbuk : 1 Pak 1 Pak x 32.000,00 = 32.000,00 Betadine : 4 Botol 4 Botol x 17.500,00 = 70.000,00 Plester Leucoplas : 10 Rol 10 Rol x 5.500,00 = 55.000,00 Plester Hansaplas : 1 Pak 1 Pak x 50.189,00 = 50.189,00 Kasa Steril : 6 Pak 6 Pak x 5.500,00 = 33.000,00 Kapas Pembalut / Absorben 250gr : 2 Rol 2 Rol x 15.000,00 = 30.000,00 Cendo Citrol Tetes Mata : 5 Botol 5 Botol x 35.000,00 = 175.000,00 Obat Flu : 2 Pak 2 Pak x 28.000,00 = 56.000,00 Alkohol : 5 Botol 5 Botol x 5.000,00 = 25.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi Pembuatan Spanduk Diklat 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Peralatan Sosialisasi Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Buku Notes 1/2 Folio 50 Buku x 9.000,00 = 450.000,00 Tas 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Name Tag 50 Buah x 8.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	28.750.000,00	28.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pelayanan Kesehatan Belanja Jasa Pemeriksaan Laboratorium (Pemeriksaan Narkoba) 100 OK x 75.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	21.250.000,00	21.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Instruktur Tes Kesamaptaan Kodim/315 Garuda/Zeni/Kopasus (4 orang x 8 JP x 5 kali kegiatan) 160 Jp x 50.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Narasumber Pengajar dan Instruktur Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Narasumber Eselon II (1 orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.284.000,00	2.284.000,00	0,00	0,00	1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III (3 orang) 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV / Gol. III (5 orang) 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 Bagian Hukum 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Polres Bogor Kota 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kodim 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Instruktur (3 org x 10 hari) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Sertifikat (STTPL) 50 Lembar x 6.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.984.000,00	1.984.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 9,920 Lembar x 200,00 = 1.984.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	132.000.000,00	132.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	132.000.000,00	132.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Seleksi Penerimaan Makan dan Minum tim seleksi penerimaan (80 x 5 hari) 400 box x 30.000,00 = 12.000.000,00 Snack tim seleksi penerimaan (80 x 5 hari) 400 box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Belanja makan dan Minum kegiatan Pendidikan dan Pelatihan (Peserta, Panitia, dan Pengajar, dll) Snack (70 org x 10 hari x 2 kali) 1,400 Porsi x 20.000,00 = 28.000.000,00 Makan (70 org x 10 Hari x 3 kali) 2,100 Porsi x 40.000,00 = 84.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	20.325.000,00	20.325.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.12.03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	20.325.000,00	20.325.000,00	0,00	0,00	Belanja Sepatu PDL 50 Buah x 406.500,00 = 20.325.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	51.125.000,00	51.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	51.125.000,00	51.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Lapangan + Atribut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Pol PP 50 Stel x 812.500,00 = 40.625.000,00 Baret Sat Pol PP + Emblem 50 Buah x 75.000,00 = 3.750.000,00 Kaos Oblong 50 Buah x 35.000,00 = 1.750.000,00 Kaos Kaki 50 Buah x 25.000,00 = 1.250.000,00 Ikat pinggang Kecil 50 Buah x 37.500,00 = 1.875.000,00 Kopel Ream 50 Buah x 37.500,00 = 1.875.000,00
1.20 . 1.19.01 . 50.21 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	3.150.000.000,00	3.250.000.000,00	100.000.000,00	3,17	Belanja Pakaian Olah raga Kaos Lengan Panjang dan Training Peserta 50 set x 175.000,00 = 8.750.000,00 Kaos Lengan Pendek Kerah dan Training Peserta 50 set x 140.000,00 = 7.000.000,00 Kaos Lengan Panjang Panitia/Instruktur 20 Buah x 75.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kantor Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bogor
1.20 . 1.19.01 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	1.650.000.000,00	1.650.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.211.000,00	3.211.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.211.000,00	3.211.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.211.000,00	3.211.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	1.632.389.000,00	1.632.389.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	969.675.000,00	969.675.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.03.09	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick-Up	215.450.000,00	215.450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.03.12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	143.325.000,00	143.325.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick Up Patroli BM Pengadaan Mobil Pick Up Patroli 1 Unit x 215.000.000,00 = 215.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa e-phurcasing PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	220.450.000,00	220.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Sepeda Motor BM Pengadaan Sepeda Motor min. 150 cc 5 Unit x 28.500.000,00 = 142.500.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima/Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.03.16	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Double Cabin	390.450.000,00	390.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Minibus BM Pengadaan Minibus 1 Unit x 220.000.000,00 = 220.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa e-Phurcasing PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
						BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pengadaan Kendaraan Double Cabin 1 Unit x 390.000.000,00 = 390.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa e-Phurcasing PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	11.638.000,00	11.638.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	7.563.000,00	7.563.000,00	0,00	0,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.10.14	BM Pengadaan Mega Phone	4.075.000,00	4.075.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas/Daur Ulang Kertas BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas 2 Buah x 3.781.500,00 = 7.563.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	28.985.000,00	28.985.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Mega Phone 2 Buah x 1.812.500,00 = 3.625.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.11.03	BM Pengadaan Brankas	14.162.500,00	14.162.500,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	14.822.500,00	14.822.500,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	285.962.000,00	285.962.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Brankas 1 Buah x 14.162.500,00 = 14.162.500,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	57.500.000,00	57.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Televisi BM Pengadaan Televisi min. 42" 2 Unit x 7.186.250,00 = 14.372.500,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	119.280.000,00	119.280.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	18.750.000,00	18.750.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer/PC BM Pengadaan Komputer/PC 5 Unit x 11.500.000,00 = 57.500.000,00
						BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet BM Pengadaan Laptop 8 Unit x 14.910.000,00 = 119.280.000,00
						BM Pengadaan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.12.08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	11.760.000,00	11.760.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Printer multifungsi 5 Buah x 3.750.000,00 = 18.750.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	78.672.000,00	78.672.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan UPS/Stabilizer 6 Buah x 1.885.000,00 = 11.310.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa e-Phurcasing PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan CCTV 1 Paket x 77.847.000,00 = 77.847.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima/Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	6.529.000,00	6.529.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.14.05	BM Pengadaan Kulkas	3.079.000,00	3.079.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kulkas 1 Buah x 3.079.000,00 = 3.079.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.14.09	BM Pengadaan Tong Sampah / Tempat Sampah Terpisah	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Tong Sampah 4 Buah x 750.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	34.450.000,00	34.450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.16.01	BM Pengadaan Kamera	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kamera BM Pengadaan Kamera DSLR 2 Buah x 9.000.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.16.02	BM Pengadaan Handycam	16.450.000,00	16.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Handycam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	105.325.000,00	105.325.000,00	0,00	0,00	2 Buah x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Homorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.17.02	BM Pengadaan Faksimili	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Faksimili Pengadaan Faksimili 1 Unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.17.04	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	100.825.000,00	100.825.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie) BM Pengadaan Radio HT 20 Buah x 5.000.000,00 = 100.000.000,00 Homorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Homorarium Panitia Penerima/Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.92	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Persenjataan Non Senjata Api	189.825.000,00	189.825.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.11 . 5.2.3.92.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Non Senjata Api	189.825.000,00	189.825.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Pepper Gun 27 Buah x 7.000.000,00 = 189.000.000,00 Honoraum Panitia pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Homorarium Panitia Penerima/Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	1.500.000.000,00	1.600.000.000,00	100.000.000,00	6,67	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kantor Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	18.500.000,00	19.775.000,00	1.275.000,00	6,89	
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.500.000,00	19.775.000,00	1.275.000,00	6,89	
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf PPTK 2 OB x 12 Bulan x Rp. 600.000 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.100.000,00	5.375.000,00	1.275.000,00	31,10	Pejabat Pembuat Komitmen >50 Jt s/d 200 Jt 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00 < 50 Jt 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 OK x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 OK x 75.000,00 = 375.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan <50Jt 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan < 50 Jt 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pengawas Lapangan 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Juru Gambar 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Hitung RAB 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Juru Ukur Lapangan 1 OK x 50.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.481.500.000,00	1.505.500.000,00	24.000.000,00	1,62	
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.436.500.000,00	1.436.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	397.500.000,00	397.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan dan Jasa Service Minibus/Pick Up 13 Kendaraan 1 Tahun x 151.000.000,00 = 151.000.000,00 Truck/Bus 8 Kendaraan 1 Tahun x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Sepeda Motor 14 Kendaraan 1 Tahun x 48.500.000,00 = 48.500.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	330.450.000,00	330.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Minibus/Pick Up 13 Kendaraan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	668.280.000,00	668.280.000,00	0,00	0,00	1 Tahun x 156.100.000,00 = 156.100.000,00 Truck/Bus 8 Kendaraan 1 Tahun x 154.200.000,00 = 154.200.000,00 Sepeda Motor 14 Unit Kendaraan 1 Tahun x 20.150.000,00 = 20.150.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	40.270.000,00	40.270.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Solar 12 Kendaraan 34,980 Liter x 11.000,00 = 384.780.000,00 Pertamax 2 Kendaraan (Roda 4) 5,840 Liter x 10.000,00 = 58.400.000,00 Pertamax 14 Kendaraan (Roda 2) 13,870 Liter x 10.000,00 = 138.700.000,00 Lumsum 6 Kendaraan (Roda 4) 72 Paket x 1.200.000,00 = 86.400.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	45.000.000,00	69.000.000,00	24.000.000,00	53,33	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Biaya Perpanjangan dan Penggantian Pajak STNK Roda 2, 4 dan 6 1 Tahun x 40.270.000,00 = 40.270.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Alat Pendingin Ruangan (AC) 20 paket x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Komputer/PC/Laptop 20 Paket x 500.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	25.000.000,00	49.000.000,00	24.000.000,00	96,00	Belanja Pemeliharaan Gedung Perbaikan Bangunan Kantor 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Perencanaan perbaikan atap bangunan 1 Paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	74.725.000,00	74.725.000,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	0,00	74.725.000,00	74.725.000,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 51.30 . 5.2.3.26.10	BM Pengadaan Kontruksi/Pembelian Bangunan Tempat Ibadah	0,00	74.725.000,00	74.725.000,00	0,00	Biaya perencanaan Pembngunan tempat ibadah Belanja Konsultasi perencanaan bangunan tempat ibadah 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja konsultansi Pengawasan bangunan tempat ibadah 1 Paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					BM pengadaan konstruksi Pembelian bangunan tempat ibadah 1 Paket x 65.125.000,00 = 65.125.000,00
1.20 . 1.19.01 . 53.05		Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	40.150.000,00	40.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.150.000,00	40.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.150.000,00	40.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana teknis Kegiatan Pejabat pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Pejabat Pelaksana kegiatan 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Renja 2017 Penanggung Jawab (Eselon III) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua (Golongan III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Golongan III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Golongan II) 3 orang x 3 Hari x Rp 125.000,- 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LKPJ Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Golongan III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Golongan III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Golongan II) 3 Orang x 2 Hari Rp 125.000 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan EPPD Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Golongan III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Golongan III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota (Golongan II) 3 Orang x 2 Hari x Rp 125.000 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LPPD Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Golongan III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Golongan III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Golongan II) 3 Orang x 2 hari x 125.000 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LAKIP Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Golongan III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Golongan III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Golongan II) 3 Orang x 2 Hari x Rp 125.000 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Tahun 2016 Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Golongan III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Golongan III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Golongan II) 2 Orang x Hari x Rp 125.000 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Evaluasi Laporan Bulanan Penanggung Jawab (Eselon III) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Golongan III) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Golongan II) 2 Orang x 12 Hari x Rp 125.000 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.850.000,00	9.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.221.000,00	1.221.000,00	0,00	0,00	Kertas F4 70 gram 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Kertas A4 70 gram 5 Rim x 39.000,00 = 195.000,00 Tinta printer (Black) 5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00 Stopmap Folio 32 Buah x 2.000,00 = 64.000,00 Tinta printer (colour) 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.221.000,00	1.221.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Foto Copy 2,005 Lembar x 200,00 = 401.000,00 Penjilidan 4 x 6 Buku 24 Buku x 30.000,00 = 720.000,00 Jilid Biasa 20 Buku x 5.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.430.000,00	7.430.000,00	0,00	0,00	Belanja makan dan Minuman Snack Box 7 orang x 13 Hari x Rp 20.000 91 Orang x 20.000,00 = 1.820.000,00 Makan Siang 7 Orang x 13 Hari x Rp 30.000 91 Orang x 30.000,00 = 2.730.000,00
1.20 . 1.19.01 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.430.000,00	7.430.000,00	0,00	0,00	Belanja makan Minum Khusus kegiatan Evaluasi bulanan Snack Box 12 Orang x 12 Hari x Rp 20.000 144 Orang x 20.000,00 = 2.880.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(36.169.552.395,00)	(33.414.741.778,00)	2.754.810.617,00	(7,62)	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA